
	
		
			
			
							
					

	
		
г. Киров, ул. Луганская, 59/4
		 
(8332) 76-15-00 
		 
Служба обращений 0+ 











					

				

							
						
							
								Pinterest
						
	
							
								YouTube
						
	
							
								Flickr
						
	
							
								Dribble
						


				

						

		

			
			
								
								

							
									
						
	
	
	
		ГлавнаяПерейти на главную страницу	

	
	
	
		о Компании	
	
	
	
		Наши партнеры	

	
	
	
		Вакансии для соискателей	

	
	
	
		Фото	

	
	
	
		Новости	

	
	
	
		Видео	

	
	
	
		Закупки	



	
	
	
		Каталог	

	
	
	
		Фотогалерея	

	
	
	
		Покупателю	
	
	
	
		Расчет количества	

	
	
	
		Доставка	

	
	
	
		Полезные статьи	



		
		
		
		Свой дом		
	
		
	
	
		Строим из кирпича	
	
	
	
		Варианты стен	

	
	
	
		Варианты фасадов	

		
		
		
		Проекты		
	
	


	
	
	
		Строим из газосиликатного блока	
	
	
	
		Варианты стен	



	
	
	
		Строители — партнеры	



	
	
	
		Недвижимость	

	
	
	
		Контакты	

	
	
	
		Корзина	







					

									
						
					
					
						
					
									
						
	
		Заказать обратный звонок!



	

	
		
			
				
					В настоящее время наш рабочий день закончен. Оставьте свой телефон и мы перезвоним в удобное для вас время!

											
							
						

						
					
						
					

					
						Время звонка
						
							08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00


							Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота


						
	
					

											
							
						

						
					
					
						
				

			

			
				Отправить
			

				
				
						

		Joomla

	
	


		
		Заказать звонок
	

	

	
		Заказать обратный звонок!



	

	
		Ваша заявка успешно отправлена!

	









					

					            

				

						

		


		
						
				
						
					
								
									
											
										



										
	
				
			
		
					
							
				Прайс-лист (в формате PDF: скачать, просмотреть)
						

				
		
				
				
		
																		
												Прайс-лист 
на продукцию (силикатный кирпич) "Кировского Кирпичного Завода"
		
Уважаемые клиенты!

Обновлен прайс-лист на продукцию "Кировского Кирпичного Завода": силикатный кирпич, камень, плитка силикатная. Скачать или просмотреть обновленный прайс-лист Вы можете по приведенной ниже ссылке


	
	Дата обновления: 26.02.2024 г.



	Прайс-лист 
на керамический кирпич и сопутствующие товары
		
Уважаемые клиенты!

Обновлен прайс-лист на керамический кирпич и сопутствующие товары. Скачать или просмотреть обновленный прайс-лист Вы можете по приведенной ниже ссылке


	
	Дата обновления: 01.10.2023 г.






	Прайс-лист
на лицевой керамический кирпич
		
Уважаемые клиенты!

Обновлен прайс-лист на тротуарную плитку. Скачать или просмотреть обновленный прайс-лист Вы можете по приведенной ниже ссылке


	
	Дата обновления: 14.03.2023 г.



	Прайс-лист
на силикатную продукцию ООО "Каменск-Уральский завод строительных материалов
		
Уважаемые клиенты!

Обновлен прайс-лист на силикатную продукцию ООО "Каменск-Уральский завод строительных материалов" . Скачать или просмотреть обновленный прайс-лист Вы можете по приведенной ниже ссылке


	
	Дата обновления: 01.12.2023 г.





	Прайс-лист
на ГАЗОСИЛИКАТНЫЕ БЛОКИ
		
Уважаемые клиенты!

Обновлен прайс-лист на ГАЗОСИЛИКАТНЫЕ БЛОКИ. Скачать или просмотреть обновленный прайс-лист Вы можете по приведенной ниже ссылке


	
	Дата обновления: 31.01.2024 г.






	Прайс-лист
на тротуарную плитку
		
Уважаемые клиенты!

Обновлен прайс-лист на тротуарную плитку. Скачать или просмотреть обновленный прайс-лист Вы можете по приведенной ниже ссылке


	
	Дата обновления: 15.02.2023 г.




	Прайс-лист
на металлопрокат
		
Уважаемые клиенты!

Обновлен прайс-лист на металлопрокат. Скачать или просмотреть обновленный прайс-лист Вы можете по приведенной ниже ссылке


	
	Дата обновления: 01.12.2023 г.



			
					

					




									

									

		        				

 
        				

 
		            

	
 
						

			
			
				
								
						

	Кировский Кирпичный Завод


г. Киров, ул. Луганская, 59/4


(8332) 76-15-00







					

								
						

	Copyright © 2020 www.KZ43.ru. Все права защищены.


Материалы, представленные на сайте, являются интеллектуальной собственностью Кировского Кирпичного Завода, 


не подлежат копированию, тиражированию без официального согласия правообладателя.






					

								

				

			

		

		

			
			ВВЕРХ!
		
	





